
江西省房屋建筑和市政基础设施工程施工招标

中标候选人公示

工程名
称

江西省乡村振兴优质农产品品牌运营（体验）中心（井冈山）建设项目

工程地
址

井冈山市茨坪镇

建筑面
积

0.0 ㎡ 结构/层数 框架/0层

招标范
围

设计招标范围：方案设计、初步设计、施工图设计、设备选型、广告宣传资料设计、施工
至竣工阶段全过程设计技术服务及后续现场配合服务等。施工招标范围：施工设计图纸范
围内的装饰装修及其他工程的施工，具体以第三方评审机构审定的工程量清单为准；含项
目涉及的有关设备的采购、安装调试和技术指导（培训）、工程缺陷责任期内的缺陷修复
及保修服务、项目实施期间相关外部协调（承担相关费用）等全部相关内容等全过程服
务。招标范围还包括：以上未列出，但与本工程密切相关且必不可少的相关工作内容。对
工程项目的质量、安全、工期、造价等向招标人负责，最终向招标人“交钥匙”。

招标控
制价

元 开标时间 2023年06月28日

工期 61 天 质量标准 合格

中标候选人排序及相关内容(排序)
中标候
选人1
单位名
称

江西建工建筑安装有限责任公司

企业资
质

专业承包·建筑装修装饰工程·建筑装修装饰工程一级

投标报
价

19500000.00 元

建造师
姓名 汤白琅

注册编
号

赣
1362015201510014;

等级 一级注册建造师
注册专
业

建筑工程

申报的
业绩及
奖项

1、朝阳新城第二幼儿园建设工程勘察、设计、采购、施工总承包（EPC）；2、贵州铜仁
高新区科技孵化中心；

业绩查
询网址

1、朝阳新城第二幼儿园建设工程勘察、设计、采购、施工总承包（EPC）
https://www.jxsggzy.cn/jyxx/002001/002001004/20191012/c326784c­c840­4dc9­abd1­
8005a10f397b.html； 2、贵州铜仁高新区科技孵化中心
http://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=390919；

中标候
选人2
单位名
称

金工建设集团股份有限公司

企业资
质

专业承包·建筑装修装饰工程·建筑装修装饰工程一级

投标报
价

19500000.00元

建造师
姓名

刘兴红 注册编号 云 1532017201900659;

建造师
等级

一级注册建造师 注册专业 建筑工程

申报的
业绩及
奖项

1、金屿海岸1号楼精装修工程；2、宣城市妇女保健院建设项目医疗综合楼装饰工程

业绩查
询网址

1、金屿海岸1号楼精装修工程
https://ggzy.hefei.gov.cn/jyxx/002001/002001001/20191203/ec1d9fa1­a4d6­4384­bcba­
0c36d202bfb9. html?ztbtab=0020010052、宣城市妇女保健院建设项目医疗综合楼装饰工程
http://ggzyjy.xuancheng.gov.cn/xcspfront/jsgc/016001/016001001/20190430/86079df9­098f­
4676­9d81­24cc5a8f7bc1.html

中标候
选人3
单位名
称

宏发建设有限公司

企业资
质

专业承包·建筑装修装饰工程·建筑装修装饰工程二级

投标报
价

19500000.00元

建造师
姓名

章金建 注册编号 赣1362017201817636;

建造师
等级

一级注册建造师 注册专业 建筑工程

申报的
业绩及
奖项

/

业绩查
询网址

/

本工程项目资格审查情况
资格审
查方式

资格后审 资格审查方法 合格制

受理资
格审查
文件单
位的数
量

0

通过资
审的家
数

4 未通过资审的
家数

0

中标候选人得分情况（专家名单不得公布）
单位/评
委

江西建工建筑安装有限责任公司 金工建设集团股份有限公司 宏发建设有限公司

总分 商务分 技术分 总分 商务分 技术分 总分 商务分 技术分

评委1 94 24 54 82 20 46 74 12 46
评委2 97 24 57 82 20 46 73.5 12 45.5
评委3 89 24 49 83 20 47 75 12 47
评委4 93 24 53 85 20 49 74 12 46
评委5 95.5 24 55.5 84.5 20 48.5 76.5 12 48.5
评标得
分

93.7 83.3 74.6

注：评委顺序非评标报告计分顺序

中标价中的暂定费用
暂定金
额费用
小计

元

暂估价
材料费
用小计

元

其他暂
定费用
小计

元

暂定金
额和暂
估价费
用合计

元

原中标候选人无效投标原因及其依据
单位名
称
无效投
标原因
认定依
据

公示截止期：2023年07月01日

异议受理
招标人
名称

井冈山汇融绿色产业发展有限公司 联系电话 18720668000

招标人
地址
代理机
构名称

江西宝利恒工程咨询有限公司 联系电话 18970950527

代理机
构地址

江西省南昌市南昌高新技术产业开发区高新五路966号数字大厦6楼

监督机构
名称 井冈山市住房和城乡建设局 联系电话 0796­6891081

注：1、若招标项目为构筑物或市政工程，招标工程项目基本信息中的“建筑面积”和“结构/层数”则修改

为：“构筑物容积”和“结构/高度”或者修改为“规模”和“用途”。

2、在填写“投标文件被判定为无效投标的投标人名称、无效投标原因及其依据”内容时，填写栏目按被无

效投标单位的数量自行添加。

3、采用合理低价法和综合评估法时，填写中标候选人得分情况。



江西省房屋建筑和市政基础设施工程施工招标

中标候选人公示

工程名
称

江西省乡村振兴优质农产品品牌运营（体验）中心（井冈山）建设项目

工程地
址

井冈山市茨坪镇

建筑面
积

0.0 ㎡ 结构/层数 框架/0层

招标范
围

设计招标范围：方案设计、初步设计、施工图设计、设备选型、广告宣传资料设计、施工
至竣工阶段全过程设计技术服务及后续现场配合服务等。施工招标范围：施工设计图纸范
围内的装饰装修及其他工程的施工，具体以第三方评审机构审定的工程量清单为准；含项
目涉及的有关设备的采购、安装调试和技术指导（培训）、工程缺陷责任期内的缺陷修复
及保修服务、项目实施期间相关外部协调（承担相关费用）等全部相关内容等全过程服
务。招标范围还包括：以上未列出，但与本工程密切相关且必不可少的相关工作内容。对
工程项目的质量、安全、工期、造价等向招标人负责，最终向招标人“交钥匙”。

招标控
制价

元 开标时间 2023年06月28日

工期 61 天 质量标准 合格

中标候选人排序及相关内容(排序)
中标候
选人1
单位名
称

江西建工建筑安装有限责任公司

企业资
质

专业承包·建筑装修装饰工程·建筑装修装饰工程一级

投标报
价

19500000.00 元

建造师
姓名 汤白琅

注册编
号

赣
1362015201510014;

等级 一级注册建造师
注册专
业

建筑工程

申报的
业绩及
奖项

1、朝阳新城第二幼儿园建设工程勘察、设计、采购、施工总承包（EPC）；2、贵州铜仁
高新区科技孵化中心；

业绩查
询网址

1、朝阳新城第二幼儿园建设工程勘察、设计、采购、施工总承包（EPC）
https://www.jxsggzy.cn/jyxx/002001/002001004/20191012/c326784c­c840­4dc9­abd1­
8005a10f397b.html； 2、贵州铜仁高新区科技孵化中心
http://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=390919；

中标候
选人2
单位名
称

金工建设集团股份有限公司

企业资
质

专业承包·建筑装修装饰工程·建筑装修装饰工程一级

投标报
价

19500000.00元

建造师
姓名

刘兴红 注册编号 云 1532017201900659;

建造师
等级

一级注册建造师 注册专业 建筑工程

申报的
业绩及
奖项

1、金屿海岸1号楼精装修工程；2、宣城市妇女保健院建设项目医疗综合楼装饰工程

业绩查
询网址

1、金屿海岸1号楼精装修工程
https://ggzy.hefei.gov.cn/jyxx/002001/002001001/20191203/ec1d9fa1­a4d6­4384­bcba­
0c36d202bfb9. html?ztbtab=0020010052、宣城市妇女保健院建设项目医疗综合楼装饰工程
http://ggzyjy.xuancheng.gov.cn/xcspfront/jsgc/016001/016001001/20190430/86079df9­098f­
4676­9d81­24cc5a8f7bc1.html

中标候
选人3
单位名
称

宏发建设有限公司

企业资
质

专业承包·建筑装修装饰工程·建筑装修装饰工程二级

投标报
价

19500000.00元

建造师
姓名

章金建 注册编号 赣1362017201817636;

建造师
等级

一级注册建造师 注册专业 建筑工程

申报的
业绩及
奖项

/

业绩查
询网址

/

本工程项目资格审查情况
资格审
查方式

资格后审 资格审查方法 合格制

受理资
格审查
文件单
位的数
量

0

通过资
审的家
数

4 未通过资审的
家数

0

中标候选人得分情况（专家名单不得公布）
单位/评
委

江西建工建筑安装有限责任公司 金工建设集团股份有限公司 宏发建设有限公司

总分 商务分 技术分 总分 商务分 技术分 总分 商务分 技术分

评委1 94 24 54 82 20 46 74 12 46
评委2 97 24 57 82 20 46 73.5 12 45.5
评委3 89 24 49 83 20 47 75 12 47
评委4 93 24 53 85 20 49 74 12 46
评委5 95.5 24 55.5 84.5 20 48.5 76.5 12 48.5
评标得
分

93.7 83.3 74.6

注：评委顺序非评标报告计分顺序

中标价中的暂定费用
暂定金
额费用
小计

元

暂估价
材料费
用小计

元

其他暂
定费用
小计

元

暂定金
额和暂
估价费
用合计

元

原中标候选人无效投标原因及其依据
单位名
称
无效投
标原因
认定依
据

公示截止期：2023年07月01日

异议受理
招标人
名称

井冈山汇融绿色产业发展有限公司 联系电话 18720668000

招标人
地址
代理机
构名称

江西宝利恒工程咨询有限公司 联系电话 18970950527

代理机
构地址

江西省南昌市南昌高新技术产业开发区高新五路966号数字大厦6楼

监督机构
名称 井冈山市住房和城乡建设局 联系电话 0796­6891081

注：1、若招标项目为构筑物或市政工程，招标工程项目基本信息中的“建筑面积”和“结构/层数”则修改

为：“构筑物容积”和“结构/高度”或者修改为“规模”和“用途”。

2、在填写“投标文件被判定为无效投标的投标人名称、无效投标原因及其依据”内容时，填写栏目按被无

效投标单位的数量自行添加。

3、采用合理低价法和综合评估法时，填写中标候选人得分情况。



江西省房屋建筑和市政基础设施工程施工招标

中标候选人公示

工程名
称

江西省乡村振兴优质农产品品牌运营（体验）中心（井冈山）建设项目

工程地
址

井冈山市茨坪镇

建筑面
积

0.0 ㎡ 结构/层数 框架/0层

招标范
围

设计招标范围：方案设计、初步设计、施工图设计、设备选型、广告宣传资料设计、施工
至竣工阶段全过程设计技术服务及后续现场配合服务等。施工招标范围：施工设计图纸范
围内的装饰装修及其他工程的施工，具体以第三方评审机构审定的工程量清单为准；含项
目涉及的有关设备的采购、安装调试和技术指导（培训）、工程缺陷责任期内的缺陷修复
及保修服务、项目实施期间相关外部协调（承担相关费用）等全部相关内容等全过程服
务。招标范围还包括：以上未列出，但与本工程密切相关且必不可少的相关工作内容。对
工程项目的质量、安全、工期、造价等向招标人负责，最终向招标人“交钥匙”。

招标控
制价

元 开标时间 2023年06月28日

工期 61 天 质量标准 合格

中标候选人排序及相关内容(排序)
中标候
选人1
单位名
称

江西建工建筑安装有限责任公司

企业资
质

专业承包·建筑装修装饰工程·建筑装修装饰工程一级

投标报
价

19500000.00 元

建造师
姓名 汤白琅

注册编
号

赣
1362015201510014;

等级 一级注册建造师
注册专
业

建筑工程

申报的
业绩及
奖项

1、朝阳新城第二幼儿园建设工程勘察、设计、采购、施工总承包（EPC）；2、贵州铜仁
高新区科技孵化中心；

业绩查
询网址

1、朝阳新城第二幼儿园建设工程勘察、设计、采购、施工总承包（EPC）
https://www.jxsggzy.cn/jyxx/002001/002001004/20191012/c326784c­c840­4dc9­abd1­
8005a10f397b.html； 2、贵州铜仁高新区科技孵化中心
http://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=390919；

中标候
选人2
单位名
称

金工建设集团股份有限公司

企业资
质

专业承包·建筑装修装饰工程·建筑装修装饰工程一级

投标报
价

19500000.00元

建造师
姓名

刘兴红 注册编号 云 1532017201900659;

建造师
等级

一级注册建造师 注册专业 建筑工程

申报的
业绩及
奖项

1、金屿海岸1号楼精装修工程；2、宣城市妇女保健院建设项目医疗综合楼装饰工程

业绩查
询网址

1、金屿海岸1号楼精装修工程
https://ggzy.hefei.gov.cn/jyxx/002001/002001001/20191203/ec1d9fa1­a4d6­4384­bcba­
0c36d202bfb9. html?ztbtab=0020010052、宣城市妇女保健院建设项目医疗综合楼装饰工程
http://ggzyjy.xuancheng.gov.cn/xcspfront/jsgc/016001/016001001/20190430/86079df9­098f­
4676­9d81­24cc5a8f7bc1.html

中标候
选人3
单位名
称

宏发建设有限公司

企业资
质

专业承包·建筑装修装饰工程·建筑装修装饰工程二级

投标报
价

19500000.00元

建造师
姓名

章金建 注册编号 赣1362017201817636;

建造师
等级

一级注册建造师 注册专业 建筑工程

申报的
业绩及
奖项

/

业绩查
询网址

/

本工程项目资格审查情况
资格审
查方式

资格后审 资格审查方法 合格制

受理资
格审查
文件单
位的数
量

0

通过资
审的家
数

4 未通过资审的
家数

0

中标候选人得分情况（专家名单不得公布）
单位/评
委

江西建工建筑安装有限责任公司 金工建设集团股份有限公司 宏发建设有限公司

总分 商务分 技术分 总分 商务分 技术分 总分 商务分 技术分

评委1 94 24 54 82 20 46 74 12 46
评委2 97 24 57 82 20 46 73.5 12 45.5
评委3 89 24 49 83 20 47 75 12 47
评委4 93 24 53 85 20 49 74 12 46
评委5 95.5 24 55.5 84.5 20 48.5 76.5 12 48.5
评标得
分

93.7 83.3 74.6

注：评委顺序非评标报告计分顺序

中标价中的暂定费用
暂定金
额费用
小计

元

暂估价
材料费
用小计

元

其他暂
定费用
小计

元

暂定金
额和暂
估价费
用合计

元

原中标候选人无效投标原因及其依据
单位名
称
无效投
标原因
认定依
据

公示截止期：2023年07月01日

异议受理
招标人
名称

井冈山汇融绿色产业发展有限公司 联系电话 18720668000

招标人
地址
代理机
构名称

江西宝利恒工程咨询有限公司 联系电话 18970950527

代理机
构地址

江西省南昌市南昌高新技术产业开发区高新五路966号数字大厦6楼

监督机构
名称 井冈山市住房和城乡建设局 联系电话 0796­6891081

注：1、若招标项目为构筑物或市政工程，招标工程项目基本信息中的“建筑面积”和“结构/层数”则修改

为：“构筑物容积”和“结构/高度”或者修改为“规模”和“用途”。

2、在填写“投标文件被判定为无效投标的投标人名称、无效投标原因及其依据”内容时，填写栏目按被无

效投标单位的数量自行添加。

3、采用合理低价法和综合评估法时，填写中标候选人得分情况。


